

## Feelgood tecknar avtal med Riksbyggen

**Feelgood Svenska AB, noterat på Nasdaq OMX Nordiska Small Cap, har tecknat ett avtal med Riksbyggen om leverans av tjänster inom företagshälsovård.**

Riksbyggen finns över hela landet och deras huvudsakliga verksamhet består av att utveckla och förvalta attraktiva bostadsmiljöer. Förvaltningsuppdragen omfattar även kommersiella och offentliga kunder. Riksbyggen har cirka 2 300 anställda inom bostad och förvaltning, varav cirka 1 900 arbetar inom fastighetsförvaltning. Verksamheten är utspridd över hela landet.

Feelgood har fått i uppdrag att med sin spetskompetens inom det hälsofrämjande, förebyggande och efterhjälpande området, vara en samarbetspartner och stödja Riksbyggens arbete för att uppnå sina hälsomål. Idag ser rutiner och upplägg för företagshälsovård väldigt olika ut i Riksbyggen beroende av vart man arbetar. Målsättningen är nu att skapa mer likvärdiga förutsättningar och ett koncern-gemensamt förhållningssätt kring upplägg och innehåll. Uppdraget avser hela organisationen, olika arbetsgrupper och enskilda individer.

Yrkesgrupperna är många inom Riksbyggen och alla är lika viktiga i arbetet med att skapa attraktiva bostäder och trygga boendemiljöer för kunderna. Att satsa på ökad hälsa och starka, hållbara medarbetare är en viktig förutsättning för att bibehålla produktiviteten och vara en stark aktör på marknaden.

Avtalet mellan Riksbyggen och Feelgood har ett uppskattat årligt värde på tre miljoner kronor och avtalstiden är på två år med möjlighet till förlängning.

*– Vi bedömer att Feelgood är rätt partner i vårt hälso- och arbetsmiljöarbete. Feelgoodmetoden ger kontinuitet i arbetet att nå våra strategiska mål inom hälsa och arbetsmiljö. Vi vill gå från att använda olika hälsor i landet till en strategisk partner vilket ger likvärdiga förutsättningar och koncern-gemensamt förhållningssätt kring upplägg och innehåll. Tillsammans med Feelgood strävar vi efter ett hälsofrämjande arbetsmiljöarbete. Vi ser fram emot ett gott samarbete med Feelgood, säger Maria Lanner, HR-strateg på Riksbyggen.*

– Feelgood har mångårig erfarenhet inom bygg- och förvaltande verksamhet och vi ser fram emot att utifrån Feelgoodmetoden bidra till att Riksbyggen når sina strategiska hälsomål, säger Per Sunnemark, VD för Feelgood.

Stockholm 2011-10-18

Feelgood Svenska AB (publ)

Kontaktperson:

**Per Sunnemark**

Verkställande direktör

Tel: 070 – 147 67 55

E-post: [per.sunnemark@feelgood.se](mailto:per.sunnemark@feelgood.se)

---

Om Feelgood:

Hälsoföretaget Feelgood är ett av Sveriges ledande företag inom företagshälsa och friskvård. Vi erbjuder moderna och innovativa hälso-tjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering genom, sänkta kostnader för ohälsa och ökad produktivitet och livskvalitet. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 700 medarbetare och levererar hälso-tjänster på 150 orter över hela riket, varav sextioalet är egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap.

Ytterligare information om Feelgood återfinns på [www.feelgood.se](http://www.feelgood.se).